

分项报价表



采购编号: SY22GZ057

项目名称: 广东省武江监狱创建节约型机关能源监管平台项目

包号: 1

投标人名称: 联通(广东)产业互联网有限公司



货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	是否节能产品	是否环境标志产品	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	能源管理系统软件	详见能源规格管理系统软件性能参数	联通	广州	否	否	联通(广东)产业互联网有限公司	89,561.00	1.00 (套)	89,561.00
1-1	2	数据采集管理平台	详见数据采集管理平台性能参数	联通	广州	否	否	联通(广东)产业互联网有限公司	14,445.00	1.00 (套)	14,445.00
1-2	1	一级多功能电力仪表	SPM33, 详见多功能电力仪表(变压器出线)性能参数	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	578.00	7.00 (台)	4,046.00
1-2	2	二级三相多功能表(面板)	SPM32, 详见三相多功能表(面板式)性能参数	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	501.00	56.00 (台)	28,056.00
1-2	3	二级三相多功能表(导轨)	PMA923, 详见三相多功能表(导轨式)性能参数	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	462.00	73.00 (台)	33,726.00
1-2	4	单相电能表	PMA9521, 详见单相导轨式电能表性能参数	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	270.00	320.00 (台)	86,400.00
1-2	5	无线远传水表	DN150, 详见无线远程水表性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	1,802.00	3.00 (台)	5,406.00
1-2	6	无线远传水表	DN100, 详见无线远程水表性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	1,678.00	30.00 (台)	50,340.00
1-2	7	无线远传水表	DN80, 详见无线远程水表性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	1,628.00	14.00 (台)	22,792.00
1-2	8	无线远传水表	DN65, 详见无线远程水表性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	1,554.00	3.00 (台)	4,662.00
1-2	9	无线远传水表	DN50, 详见无线远程水表性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	1,442.00	3.00 (台)	4,326.00



1-2	10	无线远传水表	DN32, 详见无线远程水表性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	348.00	1.00 (台)	348.00
1-2	11	水表采集器(水表)	L O R A 无线通讯模块, 详见无线通讯模块性能参数	鼎通	珠海	否	否	珠海鼎通科技有限公司	559.00	30.00 (台)	16,770.00
1-2	12	水表采集器通讯箱	(1) 尺寸约400(高)*300(宽)*200(深)mm, 可根据现场实际情况调整尺寸; (2) 材质: 冷轧钢板; (3) 含开关电源, 空气开关, 保险管、导轨等。	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	400.00	30.00 (台)	12,000.00
1-2	13	智能网关箱	(1) 尺寸约400×300×200mm, 可根据现场实际情况调整尺寸; (2) 材质: 冷轧钢板; (3) 含开关电源, 空气开关, 保险管、导轨等。根据现场情况定: 600(高)*600(宽)*350(深)mm	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	433.00	38.00 (个)	16,454.00
1-2	14	智能网关(电表)	PMAC3208, 详见智能网关性能参数	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	9,149.00	10.00 (台)	91,490.00
1-2	15	千兆核心交换机	S5735S-L32ST4X-A1 4个千兆电口, 24个千兆光口	华为	深圳	否	否	华为技术有限公司	4,153.00	2.00 (台)	8,306.00
1-2	16	交换机	S1730S-L24F-A, 百兆24口	华为	深圳	否	否	华为技术有限公司	415.00	1.00 (台)	415.00
1-2	17	工业网络交换机	S100-8T2S, 4千兆电口+2千兆光口	华为	深圳	否	否	华为技术有限公司	478.00	38.00 (台)	18,164.00
1-2	18	光模块	SFP-GE-LX-SM1310(千兆), 12~48VDC, 2千兆电口+1千兆光口	华为	深圳	否	否	华为技术有限公司	305.00	82.00 (个)	25,010.00
1-2	19	服务器机柜42U	42U; 2277高*600宽*1000深mm	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	4,334.00	1.00 (架)	4,334.00
1-2	20	拼接屏	4*55寸, 拼缝不大于1.7mm, 像素为1920x1080; 含大屏控制软件, 安装支架等, 详见拼接屏性能参数	新视悦	深圳	否	否	深圳新视悦科技有限公司	37,558.00	1.00 (套)	37,558.00
1-2	21	落地式多媒体讲台	FDHC-KZT-28 双联监控操作台, 1250*1000*925mm	富都华创	河北	否	否	河北富都华创家具制造有限公司	5,104.00	1.00 (套)	5,104.00
1-2	22	电线	BV-450-2.5mm ² , 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	扬州中兴	扬州中兴	否	否	扬州中兴线缆有限公司	4.00	5000.00 (米)	20,000.00
1-2	23	屏蔽双绞线	RVSP-2x0.75mm ² , 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	扬州中兴	扬州中兴	否	否	扬州中兴线缆有限公司	5.00	2500.00 (米)	12,500.00



1-2	24	金属电线管	J D G 2 0 , 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	鹏正电气	上海	否	否	上海鹏正电气科技有限公司	8.00	1000.00 (米)	8,000.00
1-2	25	网线	六类线, 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	扬州中兴	扬州中兴	否	否	扬州中兴线缆有限公司	3.00	1000.00 (米)	3,000.00
1-2	26	光纤	2 芯单模光纤, 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	扬州中兴	扬州中兴	否	否	扬州中兴线缆有限公司	2.00	1200.00 (米)	2,400.00
1-2	27	电流互感器	精度等级0.2, 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	圣鸿	济南	否	否	济南圣鸿电子有限公司	65.00	408.00 (个)	26,520.00
1-2	28	电表箱1	(1) 尺寸约400×300×200mm, 可根据现场实际情况调整尺寸; (2) 材质: 冷轧钢板; (3) 含开关电源, 空气开关, 保险管、导轨等。	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	241.00	32.00 (个)	7,712.00
1-2	29	电表箱2	(1) 尺寸约400×300×200mm, 可根据现场实际情况调整尺寸; (2) 材质: 冷轧钢板; (3) 含开关电源, 空气开关, 保险管、导轨等。	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	241.00	47.00 (个)	11,327.00
1-2	30	通讯箱	(1) 尺寸约400×300×200mm, 可根据现场实际情况调整尺寸; (2) 材质: 冷轧钢板; (3) 含开关电源, 空气开关, 保险管、导轨等; (4) 放置终端采集设备。	派诺	珠海	否	否	珠海派诺科技股份有限公司	241.00	41.00 (个)	9,881.00
1-2	31	法兰片	(一套两片) 1. DN150 3套; 2. DN100 3套; 3. DN80 14套; 4. DN65 3套; 5. DN50 3套; 6. DN32 1套;	国内优质	珠海	否	否	国内优质	77.00	54.00 (个)	4,158.00
1-2	32	阀门	DN100, Z45X暗杆闸阀	国内优质	上海	否	否	国内优质	366.00	27.00 (个)	9,882.00
1-2	33	线材套管	镀锌线管φ25, 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	扬州中兴	扬州中兴	否	否	扬州中兴线缆有限公司	9.00	2000.00 (米)	18,000.00
1-2	34	桥架1	200*100mm, 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	国内优质	国内优质	否	否	国内优质	145.00	5.00 (米)	725.00
1-2	35	桥架2	100*100mm, 预计使用量, 具体数量需满足现场安装要求。	国内优质	国内优质	否	否	国内优质	77.00	40.00 (米)	3,080.00
1-2	36	硬件防火墙	按招标文件要求	绿盟	北京	否	否	绿盟科技集团股份有限公司	13,771.00	1.00 (台)	13,771.00
1-2	37	辅材	能源管理系统、数据平台建设所需辅材	国内优质	国内优质	否	否	国内优质	3,371.00	1.00 (批)	3,371.00
								联通(广东)			



1-2	38	系统调试	能源管理系统、数据平台调试	联通	广州	否	否	联通(广东)产业互联网有限公司	19,260.00	1.00 (项)	19,260.00
1-2	39	培训	系统培训	联通	广州	否	否	联通(广东)产业互联网有限公司	2,408.00	2.00 (次)	4,816.00
1-2	40	施工费用	含设备安装, 线缆, 线管敷设, 箱柜安装等	联通	广州	否	否	联通(广东)产业互联网有限公司	189,367.00	1.00 (项)	189,367.00

广东政府采购智慧云平台 SY22GZ057 第(1)采购包 2022-07-16 19:16:57



投标人盖章: _____

日期: 2022 年 07 月 16 日

联通(广东)产业互联网有限公司 2022-07-16 19:16:57